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RW/811/2024/3153/12845/5

Lot 5

PAS DE STOCKAGE DE BOIS SUR LA COUPE - PAS D'EXPLOITATION AVANT D'AVOIR RECU LE PERMIS D'EXPLOITER ET
AUTRES DOCUMENTS DE LA MAIN DU GARDE FORESTIER. PAS DE REPORT DES DELAIS D'EXPLOITATION ET DE
VIDANGE.

Nombre d'arbres total 6 -
Volume grumes 6,705 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 6,705 = m?
Cube moyen 1118  dms
Circonférence moyenne 123,333  cm
Surface de coupe 15,307  ha
Contact GOSSEYE Jean, 0479/863182 | -
Triage Triage D'esneux = --
Propriétaire Esneux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Bois des Manants-Hétraie jard.-cpe 9 = -
Vente Vente du Cantonnement d'Aywaille = -

Lundi 18 novembre 2024
Siége de I'Administration communale,

TVA 20 | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/863182
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/11/12845
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=siege-de-ladministration-communale

Cat.(cm)

85

115

125

145

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,392

0,817

5,496

6,705



